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WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA:  

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę 

immunoglobulin.  
 
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dn. 29 stycznia 

2004r. (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), Zamawiający udziela odpowiedzi na 
pytania zadane przez uczestników postępowania. 

 
 

Pytania i odpowiedzi  
Zestaw I 
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny jednostkowej netto i brutto za gram z 

dokładnością do czterech miejsc po przecinku ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 
2. Czy produkt leczniczy z pakietu nr 2 poz.nr 1 będzie podawany pacjentom w ramach 

programu lekowego B17 lub B62 lub B67? 
Odpowiedź: 
Zamawiający uprzejmie informuje, że zamawiane produkty nie są w ramach programów 
lekowych. 
 
Zestaw II 
Zapytania do projektu umowy:  
1. Do treści §3 ust. 7 pkt 2) oraz §5 ust. 3 pkt 4) wzoru umowy. Czy w przypadku 

wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości 
dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą stratą 
dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej 
lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez 
Wykonawcę?  

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
2. Do treści §3 ust. 7 pkt 3) wzoru umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką 

wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na 
okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają 
Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu.".  

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
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3. Do treści §5 ust. 3 pkt 5) wzoru umowy po słowach „w tym jego przedłużenia” prosimy o 
dodanie słów: „…,jednak na okres nie dłuższy niż 6 miesięcy,…”.  

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z treścią SIWZ. Każda zmiana umowy 
wymaga zgody dwóch Stron. Zamawiający ani Wykonawca nie mogą zmienić treści Umowy 
jednostronnie. 
 
4. Do treści §6 ust. 1 pkt 1), 2) oraz 3) wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 

naliczanie kary umownej za opóźnienie dostawy w jednakowej wysokości niezależnie od 
długości opóźnienia, tj. w wysokości 0,2% wartości brutto niedostarczonej partii towarów 
dziennie?. Jednocześnie prosimy o wykreślenie z niniejszego przepisu fragmentu 
upoważniającego Zamawiającego do naliczania dodatkowych kar umownych w sytuacji, 
gdy Zamawiający dokona zakupu interwencyjnego, gdyż pozostałe zapisy umowne 
zobowiązują już Wykonawcę do pokrycia różnicy w cenie.  

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z treścią SIWZ. 
 
5. Do treści §6 ust. 1 pkt 5), 6) oraz 7) wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 

naliczanie kary umownej za odstąpienie lub wypowiedzenie umowy w wysokości 10% 
wartości brutto niezrealizowanej części umowy? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z treścią SIWZ. 
  
6. Do treści §9 ust. 7 wzoru umowy. Ze względu na to, że realizacja takiego zadania wiąże 

się z dodatkowymi kosztami po stronie wykonawcy prosimy o jego wykreślenie. 
Rezygnacja z powyższego zapisu będzie skutkowała możliwością złożenia oferty z 
niższymi cenami. 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z treścią SIWZ. 
 
Informacja przeznaczona do publikacji na stronie internetowej Zamawiającego 
https://platformazakupowa.pl/pn/usk_olsztyn  
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